1

Indicação nº. 231/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim, Raffaello Frascati,
Marcio José Albertini e Cristina Aparecida de Paula, por meio deste,
solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja implementado no município o funcionamento da Farmácia 24horas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
implementação da Farmácia 24horas no município, visando maior
conforto e comodidade aos usuários do serviço, proporcionando-lhes
acessibilidade no momento de retirar os medicamentos, facilitando o
acesso do cidadão aos mesmos.

Sala das Sessões em 29 de junho de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos Walcir Joaquim     Raffa ello Frascati
                  Vereador                         Vereador                  Vereador

Marcio José Albertini          Cristina Aparecida d e Paula
                      Vereador                                 Vereadora

08h49min